
Vladimíra Vítová, ANS: Češi na Hrad zvolili
vlastnoručně vojáka NATO, takže: Good Luck!
- CZ24 News | 29. ledna 2023

ČESKO: Prezidentské volby dopadly takto: ve 2. kole vyhrál Petr Pavel s 58,32% (3 358 926
hlasů) a prohrál Andrej Babiš  s 41,67 % (2 400 271 hlasů). P. Pavel má obrovský mandát.
Získat více hlasů i než Miloš Zeman před ním a ještě s volební účastí 70,25 %.

Petra Pavla podporovala celá vláda i vládní poslanci, které ale v předloňském roce zvolila jen čtvrtina
našich obyvatel. Podporovala ho i většina senátorů, avšak  k senátorským volbám vloni nešlo 80%
voličů. P. Pavel měl i nepřímou podporu moci soudní a absolutní podporu mainstreamových médií –
agresivní Česká televize, Seznam Zprávy, všechny tituly Economie atd. Ti všichni – včetně tzv.
umělecké fronty, která je financována povětšinou ze státních a veřejných zdrojů – nyní budou
protěžovat vládu, všechny vládní poslance a samozřejmě prezidenta. Mainstreamová média a jejich
skuteční vlastníci však nemají pražádný zájem na prosperitě naší země, a proto čím horší kroky
budou jimi preferovaní politici činit, tím více budou mediálně vychvalovaní, a lidé jim to budou slepě
věřit.

Tato prezidentská volba totiž především ukázala, že většina obyvatel naší země jsou nesvéprávní
sebevrazi. Voliči jsou plně ovladatelní, mají správně vymyté hlavy a jsou evidentně spokojeni
s dosavadním politickým vývojem. Jsou spokojeni  se zvyšováním cen energií i potravin, s vlastním
okrádáním, s obrovským množství ukrajinských i jiných migrantů a s deindustrializací naší země. Ale
především si  neuvědomují  reálné zatažení jich samotných a jejich synů i otců do války za americké
zájmy. Good Luck, voliči vojáka NATO!

 

AUTOR: Vladimíra Vítová

https://cz24.news/vladimira-vitova-ans-cesi-na-hrad-zvolili-vlastnorucne-vojaka-nato-takze-good-luck/
https://cz24.news/vladimira-vitova-ans-cesi-na-hrad-zvolili-vlastnorucne-vojaka-nato-takze-good-luck/

